
Týdenní plán 1. – 3. 5. 2024 

1. 5.  Státní svátek – Svátek práce 

Jiné činnosti 

Opakování bezpečnostních pravidel (OSV) 

Mezinárodní den hasičů – rozhovor o hasičích, číslo, bezpečnostní pravidla při požáru (OSV, VDO) 

Odpočinkové činnosti 

Omalovánky s jarní tématikou (OSV) 

Skládáme jednoduché origami (OSV, VDO) 

Zájmové činnosti 

Sportujeme na školním dvoře – míče, švihadla (OSV, VDO) 

Tematická vycházka – kvetoucí stromy a jarní květiny (OSV, VDO, ENV) 

Příprava na vyučování 

Slovní fotbal (OSV, VDO)  

Básně o jaru (OSV, VDO)  

 

 

 

 

Týdenní plán 6. – 10. 5. 2024 

8. 5. Státní svátek – Den osvobození 

Jiné činnosti 

Prohlídka města Kladna, důležitá místa a budovy, infrastruktura (OSV, VDO, ENV) 

Upevňujeme si bezpečnostní pravidla při pobytu venku (OSV, VDO) 

Poznáváme jarní květiny (OSV, VDO, ENV)  

Rozhovor na téma chování v přírodě (OSV, VDO, ENV) 

Odpočinkové činnosti 

Stavby z Lega (OSV) 

Karetní hry (OSV) 



Stavíme z korálků (OSV) 

Poslech hudby (OSV) 

Zájmové činnosti 

Vycházka na Sletiště (OSV, ENV)  

Vycházka do lesa – poznáváme stromy (OSV, VDO, ENV) 

9. 5. Přednáška o bezpečnosti od Policie (OSV, VDO) 

10.5. Projektové odpoledne – výrobky ke Dni matek (OSV) 

Příprava na vyučování 

Pantomima (OSV, VDO) 

Hádanky (OSV) 

Živé pexeso na téma jarní květiny (OSV, VDO) 

Obrázkové skládačky (OSV) 

 

 

 

Týdenní plán 13. – 17. 5. 2024 

Jiné činnosti 

Povídání o lidech cizí národnosti a o cizích jazycích, způsobech dorozumívání (OSV, VDO, MUV) 

Tablety – vyhledávání informací o cizích zemích (OSV, VDO, MUV, ENV) 

15. 5. Mezinárodní den rodiny – kresba a rozhovor na téma rodina (OSV, VDO, MUV) 

Respektujeme pravidla slušného chování (OSV, VDO) 

Pozorování přírody – kvetoucí stromy, rostliny (OSV, VDO) 

Odpočinkové činnosti 

Hry na koberci – Z vody do vody, živé pexeso (OSV, VDO)  

Obkreslování šablonek s jarní tématikou – motýli, mláďata zvířátek, květiny (OSV)  

Relaxace při hudbě (OSV, VDO, MEV) 

Karetní a deskové hry – dle výběru dětí (OSV, VDO)  

Uvolňovací cviky (OSV) 



Zájmové činnosti 

Vycházka a pobyt venku – změny v přírodě, sportovní a kolektivní hry (OSV, VDO, ENV)  

Míčové hry (OSV, VDO)  

Vycházky na Sletiště – skupinové hry (OSV, VDO) 

Vycházka do lesa – stavění domečků z přírodnin (OSV, ENV) 

Sportování na Sletišti (OSV) 

Příprava na vyučování 

Povídání o důležitých budovách v našem městě (OSV, VDO, ENV)  

Slovní zásoba – slovní fotbal (OSV)  

Povídáme si o bezpečnosti chování (OSV, VDO)  

Šibenice – IT tabule (OSV, VDO) 

Slovní přesmyčky (OSV, VDO) 

 

 

 

Týdenní plán 20. – 24. 5. 2024 

Jiné činnosti 

Beseda o tom, jak si představují žáci svoji budoucnost, jak bude vypadat svět v dalším století (OSV, 

VDO, ENV, MUV) 

Seznamujeme se s jarními květinami (OSV, VDO, ENV) 

Rozhovor o kamarádství a kamarádských vztazích (OSV, VDO)  

Povídání o tom, jak je sport důležitý pro naše zdraví (OSV, VDO) 

Správné držení těla, správné dýchání (OSV, VDO) 

Odpočinkové činnosti 

Stavíme z korálků (OSV, VDO)  

Protahovací cviky na koberci (OSV) 

Hry na koberci – karty, Lego, stavebnice (OSV)  

Hry skupinové – Z vody do vody, Kimova hra, Hádej kdo jsem, Prší (OSV, VDO) 

Poslech hudby a zpěv (OSV) 



Zájmové činnosti 

Vycházka do lesa (OSV, VDO, ENV)  

Kolektivní venkovní hry na dvoře školy (OSV, VDO) 

Tvoříme papírové městečko – stříhání, lepení, zdobení (OSV, VDO) 

24. 5. Tančící pes Karel (OSV) 

Sportování – vybíjená (OSV) 

Příprava na vyučování 

Hádanky (OSV, VDO)  

Živé pexeso (OSV, VDO)  

Rozhovor a kresba o změnách v přírodě (OSV, VDO, ENV) 

Říkanky (OSV, VDO) 

Osmisměrky (OSV, VDO) 

 

 

 

Týdenní plán 27. – 31. 5. 2024 

Jiné činnosti 

Recyklace (OSV, VDO, ENV) 

Upevňujeme si hygienická pravidla (OSV) 

Povídání o tom, jak je sport důležitý pro naše zdraví (OSV) 

Hovoříme o zvířatech v našich lesích (OSV, VDO, ENV) 

Učíme se chápat, že v každé hře nejde jen o vítězství (OSV, VDO) 

Odpočinkové činnosti 

Puzzle a jiné stavebnice (OSV)  

Malujeme dle fantazie (OSV) 

Vyrábíme květiny z papíru (OSV) 

Zpěv (OSV) 

Malujeme tančícího psa Karla (OSV) 



Zájmové činnosti 

Pobyt venku – malujeme křídami (OSV) 

Vycházka po okolí školy (OSV) 

Hrajeme si na Sletišti (OSV) 

Pobyt v lese – rozhlédni se kolem sebe a řekni, co vše do lesa nepatří (OSV, VDO, ENV) 

31. 5. Projektové odpoledne – Letem světem (OSV, VDO, MUV) 

Příprava na vyučování 

Kimova hra (OSV) 

Piškvorky (OSV) 

Křížovky a osmisměky (OSV, VDO) 

Třídění odpadu (OSV) 

Hádej, kdo jsem (OSV) 

 

 

Změna programu školní družiny je vyhrazena. 

 

 

 


